
「旧総合資料館解体工事」工期変更のお知らせ 

令和 7年 1月 
 

厳寒の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃よりご近隣の皆様のご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 この度、当初予定しておりました工期を変更させていただくことを下記のと

おりお知らせいたします。 

 本工事は既に既存建物の撤去までを終え、令和 7年 1月 31 日での完了を予

定しておりましたが、別途近隣施設とのインフラ整備を併せて実施するため、

工期を変更する運びとなりました。 

 ご近隣の皆様には引き続きご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

当初予定工期 

令和 6 年 1 月 29 日～令和 7年 1月 31 日 

変更後工期 

令和 6 年 1 月 29 日～令和 7年 3月 31 日（予定） 

日本リグランド株式会社 

工事担当 黒野・田中 


